ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ______  года № ____

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ СОВЕТА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №5-кз «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об

организации местного самоуправления на территории Буденновского района

Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 27 июля 2017 года

№ 19/192-IV «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и членов их семей, на официальном

сайте Буденновского муниципального района и предоставления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования».

2. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района от 23 апреля 2018 года № 25/290-IV «Об

утверждении Положения о порядке участия Буденновского муниципального

района в межмуниципальном сотрудничестве».

3. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 06 февраля 2017 года №

15/133-IV «Об утверждении Порядка организации работы в Совете

Буденновского муниципального района Ставропольского края по реализации

Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края».

4. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2008 г. №

10/104-II «Об организации бесплатного питания отдельных категорий

учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Буденновского муниципального района».

5. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2010 г. № 7/44-

III «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2008 г. №

10/104-II «Об организации бесплатного питания отдельных категорий

учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Буденновского муниципального района».

6. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2019 г. №

39/431-IV «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Буденновского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря

2008 г. № 10/104-II «Об организации бесплатного питания отдельных

категорий учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Буденновского муниципального района».

7. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района от 03 ноября 2011 г. № 14/135-III «Об утверждении

Положения о дополнительных мерах социальной поддержки работников

муниципальных образовательных учреждений Буденновского

муниципального района».

8. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2019 г. №

39/429-IV «О внесении изменений в Положение о дополнительных мерах

социальной поддержки работников муниципальных образовательных

учреждений Буденновского муниципального района, утвержденное

решением Совета Буденновского муниципального района Ставропольского

края от 03 ноября 2011 г. № 14/135-III».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев